CONTRIBUTIE VOOR HET SEIZOEN 2021-2022

CATEGORIE

Senior 25 jaar en ouder (incl 30+, 35+ en 45+)

Senior Flex 1 - 25 jaar en ouder (incl 30+, 35+ en 45+)
Senior Flex 2 - 25 jaar en ouder (incl 30+, 35+ en 45+)
Senior 18 t/m 24 jaar

Junior A

Junior B

Junior C

Junior D

Junior E

Junior F

Benjamins

Funkeys

Trainingslid Senior/Trimhockey
Trainingslid SuperVets
Trainingslid junior/jong senior t/m 24 jaar

Zaalhockey senior & A/B/C/D junioren KNHB Competitie
Zaalhockey E junior KNHB Competitie
Zaalhockey F junior KNHB Competitie
Zaalhockey jongste jeugd "De Rijver"

* Entreegeld senior, ongeacht soort lidmaatschap
* Entreegeld junior

PEILDATUM 1 OKTOBER

LEEFTIJD/BIJZZONDERHEDEN
25 jaar en ouder

Max. 50% wedstrijden + trainen
Max 4 wedstrijden + trainen
18 t/m 24 jaar

16 of 17 jaar

14 of 15 jaar

12 of 13 jaar

10 of 11 jaar

8 of 9 jaar

7 jaar

6 jaar

4 of 5 jaar

* Entreegeld trainingslid senior trainingslid/trimhockey/supervets/junior/jong senior

Gezinsmaximum tarief:

Voor alle leden geldt verplichte automatische incasso.

Een enkel lid ontvangt nog een factuur. Voor contributie via factuur, geldt een toeslag van € 5,00.

De contributie moet op de aangegeven incassodatum zijn voldaan.

Indien automatische incasso niet lukt en het lid de contributie niet zelf uiterlijk op de incassodatum overmaakt,

wordt de contributie verhoogd met € 25,- (max. 100,- per gezin).

Bij te late betaling kan een speelverbod worden opgelegd tot het moment dat de contributie volledig is voldaan.

Opzeggen lidmaatschap védr 1 mei van het lopende seizoen.

2021-2022

400,00
285,00
200,00
315,00
315,00
315,00
315,00
315,00
275,00
215,00
200,00

85,00

155,00
88,50
125,00

139,50
125,00
95,00
50,00

85,00

85,00
0,00

1080,00

Besluit een trainingslid om wedstrijdspelend lid te worden, dan wordt het entreegeld* in rekening gebracht.

Opnieuw lid worden (1/5e regeling)

Degene die zich als lid aanmeldt en al eerder lid van MHCM is geweest, betaalt voor ieder jaar afwezigheid
1/5 deel van het verschuldigde entreegeld. De regeling gaat in na twee jaar geen lid meer te zijn geweest.

Zwangerschap / langdurig geblesseerden-regeling

Voor zwangeren en langdurig geblesseerden bestaat een speciale regeling. Zie de website onder de kop 'opzeggen'.

Bovenstaande contributie is inclusief afdracht aan de KNHB

2020-2021

390,00
268,50

299,00
299,00
299,00
299,00
299,00
265,00
192,50
192,50

80,00

145,00
88,50
88,50

139,50
0,00
0,00

39,50

75,00

75,00
0,00

1055,00



